

**NS Autocenter Nørre Snede ApS**  
**Fællesvej 12, 8766 Nørre Snede**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 29 39 14 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

**Claus Voetmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NS Autocenter Nørre Snede ApS  
Fællesvej 12  
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 29 39 14 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Claus Voetmann

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af autoværksted med tilhørende køb og salg af biler, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 903.286 mod 1.078.763 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.945 mod 220.993 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>903.286</b>	<b>1.078.763</b>
1 Personaleomkostninger	-940.684	-749.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.855	-23.855
<b>Driftsresultat</b>	<b>-59.253</b>	<b>305.834</b>
Andre finansielle indtægter	-4.009	2.204
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.069	-23.620
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.331</b>	<b>284.418</b>
Skat af årets resultat	15.386	-63.425
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.945</b>	<b>220.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	0	220.993
Disponeret fra overført resultat	-119.945	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.945</b>	<b>220.993</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning lejede lokaler	15.564	23.005
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.900	42.314
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.464</u>	<u>65.319</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>43.464</u>	<u>65.319</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Lager af biler	24.300	24.300
Fremstillede varer og handelsvarer	108.763	140.703
Varebeholdninger i alt	<u>133.063</u>	<u>165.003</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.429	352.827
Udskudte skatteaktiver	21.207	5.821
Andre tilgodehavender	13.750	0
Periodeafgrænsningsposter	47.370	44.930
Tilgodehavender i alt	<u>346.756</u>	<u>403.578</u>
Likvide beholdninger	<u>11.195</u>	<u>8.012</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>491.014</u>	<u>576.593</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>534.478</u>	<u>641.912</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-21.426	98.519
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>103.574</b></u>	<u><b>223.519</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	13.850	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.850</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	106.296	149.271
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.582	94.488
	Anden gæld	206.176	174.634
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.054</u>	<u>418.393</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>430.904</b></u>	<u><b>418.393</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>534.478</b></u>	<u><b>641.912</b></u>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	844.590	735.198
Pensioner	75.195	0
Andre omkostninger til social sikring	8.615	6.911
Personaleomkostninger i øvrigt	12.284	6.965
	<u>940.684</u>	<u>749.074</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.069	23.620
	<u>18.069</u>	<u>23.620</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	98.519	-122.474
Årets overførte overskud eller underskud	-119.945	220.993
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-54.000	0
	<u>-21.426</u>	<u>98.519</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut mv er der deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på 500 t.kr. med pant i:

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Goodwil, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).

Driftsmidler og andre hjælpemidler.

Driftsinventar og driftsmidler.

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret.

Bogført værdi 425 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 13 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måned og en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.

Huslejekontrakt:

Selskabet har indgået lejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje androg ved kontaktens indgåelse 60 t.kr.